МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа    2017 г. 							                             №56/01-04

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Новодевяткинское сельское
поселение» от 04.03.2016г. №24/01-04

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Инструкцией по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета, утвержденной Приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 №157н, Инструкцией по применению Плана счетов бюджетного учета, утвержденной Приказом Министерства финансов РФ от 06.12.2010 №162н в целях актуализации ранее принятого правового акта администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 04.03.2016 №24/01-04 «Об утверждении Положения об учетной политике бухгалтерского и налогового учета администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. пункт 2.4. «Перечень применяемых форм первичных учетных документов, отличных от унифицированных» дополнить формой платежного документа «квитанция за пользование жилым помещением».
1.2. дополнить приложение №1 к Положению об учетной политике администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» формой платежного документа «квитанция за пользование жилым помещением» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации О.И.Осолодкину.

Глава муниципального образования 					Д.А.Майоров

										Приложение
						                         к постановлению №56/01-04
 							            от «04» августа 2017г.

Форма платежного документа «квитанция за пользование жилым помещением»

	Индекс документа:                                                                                                                      Форма № ПД (налог)

	Наименование получателя платежа: УФК по Лен. области (ОФК 04 Адм. МО "Новодевяткинское сельское поселение)

	Налоговый орган*: ИНН 4703098413                                КПП 470301001

	Номер счета получателя платежа: 40101810200000010022

	ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Наименование банка г. Санкт-Петербург

	БИК: 044106001                          КОРСЧЕТ:

	ИЗВЕЩЕНИЕ
	Предоставление услуг: Плата за пользование жилым помещением

	Код бюджетной классификации: 001 111 0904510 0000 120    Код ОКТМО: 41612458

	Плательщик (Ф.И.О.):

	Адрес плательщика:

	№ лицевого счета: 04453004280

	Вид платежа
	Долг на «___»_____
	Сумма платежа (руб).
	Пени (руб).
	Итого к уплате

	Начислено за пользование жилым помещением по адресу _________________за период                              _______________                                                                                                                                                                                                            (указывается адрес  жилого помещения )                        (указывается месяц, год)

	Плательщик (подпись):                                                        Дата:

	* или иной государственные орган исполнительной власти, осуществляющий контроль за поступлением платежа

	Индекс документа:                                                        Форма № ПД (налог)

	Наименование получателя платежа: УФК по Лен. области (ОФК 04 Адм. МО "Новодевяткинское сельское поселение)

	Налоговый орган*: ИНН 4703098413                                КПП 470301001

	Номер счета получателя платежа: 40101810200000010022

	ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Наименование банка г. Санкт-Петербург

	БИК: 044106001                          КОРСЧЕТ:

	Предоставление услуг. Плата за пользование жилым помещением

	КВИТАНЦИЯ
	Код бюджетной классификации: 001 111 0904510 0000 120    Код ОКТМО: 41612458

	Плательщик (Ф.И.О.):

	Адрес плательщика:

	№ лицевого счета: 04453004280

	Вид платежа
	Долг на «___»_____
	Сумма платежа (руб).
	Пени (руб).
	Итого к уплате

	Начислено за пользование жилым помещением по адресу _________________за период                       _______________                                                                                                                                                                                                            (указывается адрес  жилого помещения )                  (указывается месяц,год)

	Плательщик (подпись):                                                        Дата:

	* или иной государственные орган исполнительной власти, осуществляющий контроль за поступлением платежа